СОГЛАШЕНИЕ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ

г, Владимир «24» марта 2023 года»

Владимирская областная организация профессионального союза работников
народного образования и науки РФ, именуемая в дальнейшем «Профсоюз», в лице
председателя Синицына Николая Васильевича, действующего на основании Устава, и ИП
Демченко Светлана Анатольевна именуемый в дальнейшем "Фитнес клуб Муравей", в лице
директора Демченко Светланы Анатольевны, действующей на основании Устава, заключили
настоящее соглашение о нижеследующем:

1.Предмет соглашения
1.1 Предметом настоящего соглашения является взаимодействие сторон в рамках

дополнительной социальной поддержки работников образовательных организаций, являющихся
членами Профсоюза, при получении ими услуг в фитнес-клубе Муравей.

2.Порядок взаимодействия
2.1. В рамках данного соглашения Фитнес клуб предоставляет право на получение

клубной карты на услуги по льготной стоимости (со скидкой 10%) членам Профсоюза
образования Владимирской области (а также членам их семей) от цен, действующих на момент
заключения соглашения, указанных в приложении № 1, которое является неотъемлемой частью
настоящего соглашения.

2.2. Перечень услуг, входящих в стоимость клубной карты, включает в себя пользование
раздевалками, душевыми, индивидуальными шкафчиками для хранения вещей в раздевалках,
посещение тренажерного зала, посещение групповых занятий, предусмотренных утвержденным
Фитнес-клубом расписаниями занятий (далее «Расписание»), посещение бассейна, посещение
Финской сауны, паровой бани «хамам». Остальные услуги оплачиваются Сотрудниками
Профсоюза дополнительно.

2.3. Клубные карты предоставляются на основании заявки от Профсоюза, направляемой
в электронном виде на адрес электронной почты Фитнес клуба. В заявке указываются фамилия,
имя, отчество члена Профсоюза, желающего получить клубную карту на занятия в Фитнес
клубе. На основании данной заявки Фитнес клуб производит бронирование клубной карты для
члена Профсоюза. После получения фитнес клубом заявки, дальнейшее взаимодействие по
заключению договора на приобретение клубной карты осуществляется между Фитнес клубом и
членом Профсоюза, указанным в заявке.

2.4. Профсоюз обязуется информировать своих членов о стоимости клубной карты,
объема предоставляемых Фитнес клубом, услуг в течение всего срока действия Соглашения.

2.5. Стоимость клубной карты, предусмотренная п.2.1, настоящего соглашения,
действует при условии приобретения клубной карты на фитнес услуги на срок не менее 3 (трех)
месяцев.

3. Срок действия соглашения
3.1 Настоящее соглашение вступает в силу со дня его подписания сторонами и действует

до 31.12.2023 года включительно.
3.2 Если за 2 недели до истечения срока действия настоящего соглашения ни одна из

Сторон не заявит о намерении его расторгнуть, то срок действия настоящего соглашения
автоматически продлевается еще на один год на тех же условиях. Количество пролонгаций не
ограничено.

4. Заключительные положения.
4.1 Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
4.2 Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим соглашением, Стороны

руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
4.3 Любые изменения и/или дополнения к настоящему соглашению действительны при

условии, что они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще
уполномоченными на то представителями Сторон.

4.4 Все уведомления и сообщения должны направляться Сторонами в письменной
форме. Сообщения считаются переданными надлежащим образом, если они
направлены заказным письмом, по электронной почте, факсу или доставлены лично
по юридическим (почтовым) адресам Сторон с получением под расписку
соответствующими должностными лицами.

Адреса, реквизиты и подписи сторон:

Профсоюз: Фитнес клуб Муравей

Владимирская областная организация
Профсоюза работников народного
образования и науки РФ
Адрес: 600005, Владимирская область,
г. Владимир, ул. Горького, д.50
Тел. 43-18-72, факс 53-23-26
ИНН 3328300561
КПП 332801001
ОГРН 1023300001152
Расчётный счёт 40703810224410000015
Филиал «Центральный» банка ВТБ (ПАО) в г.
Москве
БИК 044525411
Кор.счет 30101810145250000411

ИП Демченко С.А.
Адрес: 600021, г.Владимир, ул. Дворянская
д.27а, кор 17
Тел: _8(4922)773311
e-mail info@muravei33.rH
ИНН 332702594645
ОГРНИП 322330000003614
Р/счет: 40802810510000100659 в
ВЛАДИМИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8611
ПАО СБЕРБАНК
Кор/счет 30101810000000000602
БИК 041708602

Перечень программ,
по которым предоставляются скидки.

Перечень услуг Фитнес клуба
Стоимость

услуг
Стоимость со

скидкой

Клубная карта «фитнес сезон»
3 месяца

12 000 руб. 10 800 руб.

Клубная карта «Будний день»/«Фитнес-утро»
12 месяцев

24 200 руб. 21 800 руб.

Клубная карта «GOLD»
12 месяцев

34 000 руб. 30 600 руб.

Клубная карта «Platinum»
12 месяцев

38 900 руб. 35 000 руб.

mailto:info@muravei33.rH

(Форма заявки)

(ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО
ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ) Директору фитнес клуба

«Муравей»
(Наименование и реквизиты организации)

Демченко С.А.

. 202 г. №

ЗАЯВКА

(наименование профсоюзной организации)
входящая в

состав Владимирской областной организации профессионального союза работников народного
образования и науки РФ забронировать клубную карту на занятия в фитнес клубе на льготных
условиях согласно Соглашению о сотрудничестве от 24 марта 2023 года члену профсоюза
образования Владимирской области (и членам его семьи):

(фамилия, имя, отчество члена профсоюза и членов семьи)

Председатель_______________________________________________
организации (наименование организации)

профсоюза образования __________________/ /
(ф.и.о.)

м.п.

P.S Организации предоставляют заявку по вышеуказанной форме на своих бланках, со своими
реквизитами и печатью.